
   

Број: 1-02-4042-19/15-30
Датум: 10.08.2015.
Београд

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија
Контакт центар и факс: 011 3242 673
www.ratel.rs

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник PC" број 
124/12 и 14/15), директор Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ
о измени конкурсне документације и продужењу рока за подношење понуда

I МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку добара - закуп 
пословног простора у Београду, за период од три године, број 1-02-4042-19/15, у 
Одељку III - Техничке спецификације и карактеристике:

- на страни 6. под тачком II. Доказ о праву власништва и доказ о легалности 
објекта, додаје се нови став, који гласи:

„У случају када понуђач подноси понуду за објекат који се у време подношења 
понуде налази у изградњи, неопходно је да се поднесе грађевинска дозвола чији датум 
издавања није старији од 2 године у односу на дан подношења понуда, док је у таквом 
случају обавезно да употребну дозволу понуђач достави најкасније до 1. јануара 2016. 
године. У случају да понуђач не достави употребну дозволу за новосаграђени објекат 
до 1. јануара 2016. године, сматраће се да понуђач није испунио своју уговорну обавезу 
и биће активирана банкарска гаранција која представља гаранцију за добро извршење 
посла.“

- на страни 7. под тачком VI. Унутрашње површине, став 4. мења се и гласи: 
,,Канцеларије за остала запослена лица: најмање 25 канцеларија појединачне површине 
од око 20 до 50 м2."

II У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 

III Рок за подношење понуда је 26.08.2015. године до 10.00 часова пo локалном 
времену. 

Јавно отварање благовремено достављених понуда обавиће се на адреси: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, 
Вишњићева 8, последњег дана рока за подношење понуда, 26.08.2015. године у 10.30 
часова.

Д И Р Е К Т О Р

др Милан Јанковић


